
המסע מהבירה לשער האוויר: למה התמחור כל כך מבלבל?

מי שנוסע הרבה מירושלים לנתב"ג מכיר את התחושה: אתה מזמין מונית, הנהג מציג תעריף, ואז נשאלת השאלה אם מדובר במחיר עירוני או
בינעירוני. שתי מילים שיכולות לשנות את החשבון בעשרות שקלים. זה לא סתם עניין טכני, אלא מסגרת חוקית שמחייבת נהגים וחברות לעבוד לפי

ספר. ועדיין, מהניסיון שלי בשטח, יש לא מעט מצבים גבוליים, פרשנויות, ותוספות שמבלבלות אפילו מזמינים מנוסים.

במדריך הזה אני עושה סדר. נבין מתי חלים תעריפים עירוניים לעומת בינעירוניים, איך לחשב בקירוב את ההפרש, מה חשוב לבדוק בעת הזמנת
מונית לנתב"ג, ואיך לבחור נכון בין מונית רגילה, מונית 6 מקומות לנתבג, מונית גדולה מירושלים לנתבג או מונית וי אי פי לנתבג. אשלב כאן

דוגמאות אמיתיות, טעויות נפוצות, וטיפים שיעזרו לך לחסוך זמן, כסף ועצבים.

עירוני מול בינעירוני: מה כתוב בתקנות ומה קורה בפועל

תקנות התעבורה וצו הפיקוח על מחירי המוניות קובעים שני מנגנוני תמחור עיקריים: בתוך תחום עירוני לפי מונה, ומחוץ לעיר לפי תעריף
בינעירוני, בדרך כלל מחירון קבוע לפי מרחקים או נקודות מוצא ויעד. ירושלים היא עיר גדולה ובעלת גבולות מורכבים, והנסיעה לנתב"ג כמעט

תמיד חוצה את גבול העיר, לכן מבחינת הנהג, מדובר בנסיעה בינעירונית. המשמעות: או מחירון מוסכם מראש לפי תעריף בינעירוני, או מונה
בתוספות שמותאמות למסלול בינעירוני, אבל הרוב המוחלט עובד במחיר ידוע מונית מירושלים לנתבג מראש לפני יציאה.

הפער הכספי נובע מכמה רכיבים: מעבר ממרכיב מונה למרכיב מחירון, חישובי מרחק וזמן שאינם תלויי פקקים, ותוספות קבועות כמו הזמנה מראש,
לילה, שבת, מזוודות, כביש 6 וקבוצת נוסעים גדולה. נהגים רציניים יעדיפו לתת מחיר כולל לפני ההתחלה, פשוט כדי שלא יהיו הפתעות. אם מישהו

משאיר את זה "לפי מונה" תוך כדי נסיעה, זה מתכון לאי הבנות, במיוחד בשעות העומס בערב או בפנות בוקר כששדה התעופה עמוס ושערי אגרה
פתוחים.

איך נראה תמחור חכם של נסיעה מירושלים לנתב"ג

במירוץ מול הזמן, במיוחד כשיש טיסה עם צ'ק אין מוקדם, חשוב לדעת פחות או יותר מה מחיר הוגן. בשנים האחרונות, ירושלמים משלמים לרוב
סכומים בטווח שנע בין כמה מאות שקלים עבור מונית רגילה ועד מעל אלף שקלים לשירות פרימיום גדול ומרווח. ההפרש בין עירוני לבינעירוני

טמון בעיקר בתוספות ובמחירון אזורי. למשל, נסיעה מהגבעה הצרפתית עשויה להיות זולה במעט מנסיעה מאזור עין כרם או הר חומה, בגלל מרחק
וזמני איסוף, אבל הפער בדרך כלל לא דרמטי. התמחור המקובל בשוק שם משקל על זמן, תנועה, ושירותים נלווים כמו כיסא בטיחות לילד או עזרה

עם שלוש מזוודות גדולות וספרי תורה שמגיעים למשמר כבוד בחו"ל.

מניסיון, ההצעות ההוגנות ביותר מגיעות כשמוסרים לספק את כל הפרטים מראש: מספר נוסעים, כמות ותצורת מזוודות, שעת איסוף, העדפת כביש
6 או הימנעות ממנו, וכתובת מדויקת בירושלים. יש נהגים שיציעו שני תמחורים, עם כביש 6 ובלעדיו, כדי לתת לך החלטה אמיתית אם לחסוך

בעלות האגרה או בזמן. מי שטס הרבה בבוקר מוקדם יודע שכביש 6 חוסך לעיתים רבע שעה עד חצי שעה, ולפעמים בדיוק זה ההבדל בין ריצה
לשער לבין קפה רגוע ליד הדיוטי.

תוספות שמטות את הכף במחיר

שוק המוניות לנתב"ג עובד עם תוספות מוגדרות למדי, גם אם כל נהג מתמחר קצת אחרת. הזמנה לשעה 3:30 לפנות בוקר, למשל, נתפסת כתוספת
לילה. שבת וחג הם קטגוריה נפרדת לחלוטין ומייקרת. מזוודות גדולות, במיוחד אם צריך להרים במדרגות בלי מעלית, מוסיפות זמן ועבודה. וגם סוג
הרכב משחק תפקיד: מונית 6 מקומות לנתבג לא תתומחר כמו רכב סדאן רגיל. נהגי מוניות גדולות נושאים עלויות גבוהות יותר של רישוי, תחזוקה

וביטוח, ולכן המחיר מתיישר בהתאם.

יש גם מרכיבי נוחות: בקשה ל מונית וי אי פי לנתבג עם מושבים מרווחים, מים, ומקום ייעודי לבגד ערב על קולב, עולה יותר. אבל לפעמים זה
שווה את זה. פגשתי מספיק אנשי עסקים שמגיעים לפגישה ישירות מהשדה וצריכים להגיע מיובשים ומרוכזים, לא אחרי נסיעה צפופה ומקרטעת.

אם באותו בוקר יש גשם ויש עומס בכניסה לאיילון, רכב איכותי ונהג מנוסה מצמצמים שחיקה ועצבים.

דוגמאות מהשטח: שלושה תרחישים שכדאי להכיר

הדוגמה הראשונה מגיעה מזוג מירושלים שהזמין מונית לנתבג מירושלים ביום חול בשעה 10:00. שני נוסעים, מזוודה בינונית לכל אחד ותיק יד.
הם בחרו לא להשתמש בכביש 6. הנהג נתן מחיר בינעירוני קלאסי וסגרו מראש. הנסיעה ארכה כשעה ורבע בגלל עבודות בכביש 1. בגלל שהמחיר

סוכם בינעירוני, העיכוב לא השפיע על התשלום. זה היתרון המובהק של בינעירוני במחיר קבוע כשידוע שיש אי יציבות בתנועה.

תרחיש שני: משפחה בת חמש נפשות עם שתי מזוודות גדולות, שתי בינוניות ועגלת ילדים, טיסת לילה. כאן דרושה מונית גדולה מירושלים לנתבג.
הנהג הציע שתי אופציות, מסחרית 7 מושבים רגילה או וואן פרימיום. ההפרש במחיר היה מורגש, אבל בהעמסה ובנוחות הדרך היה הבדל ענק. הם

בחרו באפשרות האמצעית, מסחרית מרווחת עם מקום לעגלה פתוחה למחצה. לא היו תוספות מיותרות, גם כי דאגו לעדכן מראש את הנהג לגבי
הציוד. התוצאה: יציאה בזמן, הגעה בשעה מדויקת, בלי ויכוח על גודל תא המטען.

תרחיש שלישי: סטודנט שהזמין ברגע האחרון מונית מירושלים לנתבג לבוקר שישי, בשיא הנסיעה מתברר שהכניסה לנתב"ג עמוסה. הוא ביקש
לעבור לכביש 6 באמצע הדרך כדי להרוויח זמן. הנהג, שעבד לפי מונה עירוני עד ליציאה מהעיר ואז עבר לתמחור בינעירוני, נאלץ לעצור רגע
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ולהבהיר את ההשלכות. הם סיכמו מחיר כולל נוסף עבור האגרה. זה חסך לא מעט דפיקות לב. השיעור: עדיף להחליט על תוואי מסלול בזמן
ההזמנה, לא תוך כדי.

האם אפשר וגם כדאי לנסוע לפי מונה?

בעיקרון, נהג יכול לעבוד לפי מונה כאשר הנסיעה מתחילה בעיר. אבל בנסיעות לנתב"ג רוב השוק נשען על תעריף בינעירוני קבוע, כדי להגן על
שני הצדדים מפני פקקים ועיכובים. מונה בעירוני יכול להיות משתלם אם יוצאים בשעה לא עמוסה, מוותרים על כבישי אגרה, והמרחק קצר יחסית

אל הכניסה לכביש 1. אבל מספיק אירוע אחד על הציר, והמונה רץ. מבחינתי, מונה משתלם רק כשאתה מכיר היטב את המסלול, השעה ותנאי
התנועה, וגם אז מומלץ לדרוש תקרה או לפחות טווח מחירים ברור לפני שמתחילים לנסוע.

מה הופך הזמנה טובה לשקטה ובטוחה

בענף שלנו, תקשורת ברורה לפני הנסיעה שווה כסף. שליחת הודעה מסודרת עם כתובת מדויקת, שעת איסוף, מספר טיסה, מספר נוסעים, כמות
מזוודות והעדפות מסלול מקצרת תהליכים. אם חשוב לך כיסא בטיחות, אמר זאת במפורש. אם אתה מגיע עם ציוד צילום יקר, בקש רכב עם תא

מטען סגור ומרווח ולא מתקן פתוח. בהזמנה ללקוחות עסקיים, ציין דרישת חשבונית מס וקבל אישור שהנהג או החברה מנפיקים במקום. מי שמקבל
את הפרטים המלאים מעניק לרוב הצעת מחיר מדויקת יותר, ואחר כך אין על מה להתווכח.

מתי שווה לשדרג לשירות פרימיום
לא כל נסיעה מחייבת רכב מנהלים, אבל יש מצבים שזה פשוט הגיוני. אורחים מחו"ל מהדרג הבכיר, נסיעות שבהן אתה צריך לעבוד בדרך, או

טיסות לילה שבהן שקט מונית לנמל התעופה מירושלים ותאורה עדינה שווים זהב. מונית וי אי פי לנתבג מספקת סביבה שאפשר לפתוח בה לפטופ,
לשוחח בנוחות, או פשוט להירדם לכמה דקות בלי התנגשויות מיותרות. העלות הגבוהה יותר נובעת גם מזמן ההמתנה והגמישות. נהגי פרימיום

ימתינו לרוב באיסוף ההפוך מהשדה גם אם הטיסה מתעכבת, וזו התחייבות שלא תמיד קיימת בשירות בסיסי.

ירושלים אינה אחידה: שכונות, גישה וצווארי בקבוק

לא כל נקודת מוצא בירושלים שווה מבחינת זמנים. שכונות מבוקשות כגון קטמון הישנה, בית הכרם, והר חומה סובלות בשעות מסוימות מפקקים
בכניסה לצירים הראשיים. מעלה אדומים, גילה ואפילו אזור התעשייה עטרות דורשים תיאום מוקדם בשל מרחק או מחסומים. נהגים מנוסים יודעים
לחשב כרית זמן לצווארי בקבוק כמו סיבוב מוצא, הכניסה לשער הגיא, ואזור מחלף לטרון. כשאתה מבקש הצעת מחיר ל מונית לנתבג מירושלים,

ציין לא רק את השכונה אלא את הרחוב ומאפייני הגישה. זה נשמע קטנוני, אבל זה בדיוק פרמטר שמבדיל בין הצעה ריאלית להזיה אופטימית.

מונית רגילה, שישה מקומות או מיניבוס: בחירה לפי צורך אמיתי

ישראלים אוהבים להיערך לרע מכל, לכן רבים מבקשים רכב גדול מדי לציוד קטן יחסית. בפועל, לרוב משפחות גרעיניות עם שתי מזוודות גדולות
ושתי ידניות, סדאן מרווחת מספיקה. אם יש שלושה ילדים, עגלת תאומים וחמישה פריטים גדולים, מונית 6 מקומות לנתבג היא הבחירה הטבעית.
מעבר לכך, לטיולי בר מצווה או משלחות קטנות של שמונה עד עשרה אנשים, כדאי לבדוק מיניבוס או שני רכבים מתואמים. לפעמים שתי מוניות

נפרדות זולות וגמישות יותר ממיניבוס יחיד, במיוחד אם חלק מהנוסעים נדרשים לעצירה בדרך לאיסוף מסמכים.

כמה עולה מונית לנתב"ג מירושלים, ולמה התשובה היא טווח ולא מספר

שאלת מיליון הדולר, או לפחות כמה מאות שקלים: כמה עולה מונית לנתבג מירושלים. התשובה ההוגנת מתכנסת לטווחים. רכב סדאן רגיל ביום
חול, ללא תוספות מיוחדות, עשוי לנוע סביב מחיר ממוצע מוכר בשוק, בתוספת או הפחתה לפי שעה, עומס וכתובת מדויקת. מונית גדולה תעלה

יותר, לפעמים תוספת של שליש עד חצי מהסדאן, בהתאם לדרגת הרכב. שירות וי אי פי יוסיף שכבה נוספת של עלות, לפעמים כפול ממחיר בסיס,
אבל ייתן מעטפת של זמינות, פרטיות ואחריות על עיכובים. התמחור הפורמלי של נהגים רבים מבוסס על טבלת מרחקים וחלונות זמן, אבל הלקוח
צריך לזכור ששיחה פשוטה יכולה להוריד אי ודאות: "זה המחיר הכולל? כולל כביש 6, מזוודות והזמנה בשעה 05:00?" אם התשובה כן, אפשר

לצאת לדרך בראש שקט.

הבידול בין ספקים: רישוי, אמינות ותפעול

ההבדל בין נסיעה טובה לנסיעה מלחיצה לא תמיד קשור למחיר. רישוי תקין, רכב נקי ובטוח, ונהג שמבין את חוקי המשחק בנתב"ג הם הפרמטרים
שמייצרים חוויה. מוניות עם תו תקן לשדה עובדות במסלולי הורדה ואיסוף מסודרים, וזה חוסך זמן. מי שמשחק מעקפים בכניסה יכול להיתקע

בבידוק וגורם לעיכובים. עוד נקודה: ביטוח נוסעים. ברכבים גדולים, חובה לוודא שיש כיסוי מלא לכל הנוסעים. אם ההצעה זולה מדי, שאל את
עצמך על מה מוותרים.

אמצעי תשלום וקבלות: לא רק למנהלי כספים
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גם משפחה פרטית שמבקשת החזר מהעבודה תצטרך את זה. בקש חשבונית מס או קבלה דיגיטלית עם פירוט: תאריך, שעת איסוף, נקודת מוצא
ויעד, רכיבי תוספות. חברות מסודרות שולחות את זה אוטומטית למייל. במזומן זה אפשרי, אבל אם אתה טס הרבה, תשלום בכרטיס אשראי או

העברה בנקאית עם אסמכתה חוסך כאב ראש. נסיעות הלוך ושוב ניתן לרכז תחת הזמנה אחת, לעתים עם הנחה קטנה, במיוחד אם האיסוף חזרה הוא
בשעת עומס שבה הנהג מתכנן בכל מקרה להיות באזור השדה.

טיימינג מדויק ליציאה מירושלים

יש כלל אצבע שמבטיח שקט: יציאה מהעיר לפחות שעתיים וחצי לפני טיסה בינלאומית, שלוש שעות אם מדובר בחגים או בפסח. בשעות הבוקר
המוקדמות, האוטוסטרדה ריקה יותר עד מחלף שורק, אבל הכניסה לטרמינל יכולה להפתיע. בשעות אחר הצהריים של חמישי, העומסים מתפזרים
בגלים. אם אתה בוחר לתכנן לבד, בדוק מפות תנועה חצי שעה לפני איסוף ועדכן את הנהג אם יש חסימות לא צפויות. מי שמזמין דרך מוקד וותיק

יקבל לרוב התראה יזומה על עומסים חריגים.

עירוני לעומת בינעירוני: איפה עובר הקו בפועל

מבחינת הגדרה, גבול העיר משרטט את המעבר, אבל ללקוח ההבחנה המעשית היא אחרת: האם המחיר סוכם מראש כנסיעה בינעירונית, או שאתה
תלוי במונה ובפקקים. כשרוצים ודאות, בוחרים בינעירוני במחיר קבוע. כשסומכים על שעה דלילה ונתיב פנוי, אפשר לשקול מונה, אך עם הבהרה

מראש לגבי תוספות. בכל מקרה, אי אפשר לערבב חופשי: מחליפים מסלול באמצע ומתאימים תעריף, זה לגיטימי אך מחייב תיאום בזמן אמת. שיחה
פתוחה עם הנהג לפני עלייה לרכב פותרת 90 אחוז מהבעיות.

טעויות נפוצות שכדאי להימנע מהן
הזמנה ללא פירוט ציוד ונוסעים, ואז רכב קטן מדי מגיע לשער.

הסתמכות על מונה בשעות עומס בלי טווח מחיר מראש.
אי הבהרה לגבי שימוש בכביש 6 ותשלום האגרות.

בחירת מחיר הכי נמוך מבלי לבדוק רישוי וביטוח לרכב גדול.
תזמון יציאה אופטימי מדי לפני טיסות חגים ולילה.

האם אפליקציה עדיפה על שיחת טלפון

אפליקציה נוחה להזמנה מהירה, אבל כשיש מורכבות, שיחה מניבה תוצאה טובה יותר. אם אתה צריך מונית גדולה מירושלים לנתבג, מושב
בטיחות, שתי נקודות איסוף, או אתה לא בטוח לגבי השעה, נציג אנושי או נהג קבוע יחסכו טעויות. בעבודתי ראיתי שוב ושוב הזמנות שנכנסו
לאפליקציה עם פרטים חסרים, ובשעה 4:30 בבוקר החלו מסע טלפונים מיותר. שיחה של שתי דקות בזמן ההזמנה חוסכת רבע שעה של בלגן

בשטח.

הגינות בתמחור: שקיפות מונעת חיכוכים

השיחה הטובה ביותר כוללת משפטים פשוטים: זה המחיר הסופי עד טרמינל? האם יש תוספת לילה? כמה מזוודות כלולות? האם האגרות בכביש 6
כלולות? אם הלקוח מבקש קבלה במייל, האם זה נכנס במחיר? רוב הנהגים והחברות הסדורות יודו לך על השאלות האלה, כי זה חוסך להם הפתעות

באיסוף. אם מישהו מתחמק מתשובות, המשך הלאה. השוק תחרותי, והוגנות היא יתרון יחסי.

מונית אחת או שתי מוניות: לא תמיד התשובה אינטואיטיבית

יש קבוצות של שישה עד שמונה נוסעים שבטוחות שמיניבוס הוא חובה. לפעמים שתי מוניות סדאן מתואמות זולות יותר, מגיעות מהר יותר,
ומתמרנות טוב יותר בכניסה לטרמינל. מצד שני, אם חשוב להישאר יחד, לעקוב אחרי מסמכים וצ'ק אין, רכב אחד גדול הוא נכס. בנסיעות לילה,

רכב אחד מפחית את הסיכוי לאיבוד ציוד. זה מאזן בין גמישות ליחד. אין כאן תשובה אחת נכונה, רק התאמה לצורך.

שיקולי בטיחות ונוחות: נהגים, ציוד ורכב

במונית בינעירונית חשוב חגורה לכל נוסע, גם מאחור. רכב תקין כולל צמיגים במצב טוב, תאורה עומדת בתקנים, וכמובן מזגן חזק בקיץ. אם אתה
רגיש לנסיעה ממושכת, בקש נהג שמקפיד על נהיגה חלקה, לא עצירות חדות. לקוחות מבוגרים, נשים בהריון וילדים קטנים ירוויחו מדיבור מראש

על צרכים. נהג אחראי ישאל מי רגיש לנסיעה ויציע עצירה קצרה בדרך לשירותים או קפה אם יש זמן.

מתי להזמין, כמה זמן מראש

לטיסות בוקר, עדיף להזמין ערב קודם, לא בבוקר עצמו. לטיסות לילה, יומיים לפני נותן לך מרווח תיקון. בעונות שיא, כמו קיץ וחגים, שלושה עד
חמישה ימים מראש זה נבון במיוחד אם צריך רכב גדול. מי שמזמין ברגע האחרון יקבל לרוב שירות, אבל הגמישות ברכב ובמחיר קטנה. אם אתה



חי על לוחות זמנים נזילים, סגור חלון שעה, לא דקה. כך הנהג יכול להתארגן בלי להמר על העומס.

השוואת תמחיר קצרה: מתי כל מודל משתלם

למי שנוסע לבד בשעות דלילות, מונה עירוני עד היציאה מהעיר ואז תמחור בינעירוני יכול להיות משתלם אם סוגרים תקרה. למשפחה עם ציוד,
מחיר בינעירוני קבוע כמעט תמיד עדיף. לקבוצות, תמחור לפי רכב ולא לפי מונה יוצר ודאות ושקיפות. בשירות פרימיום, המחיר משקף זמינות

ולוגיסטיקה, לא רק רכב נוצץ. לכן ההשוואה הנכונה היא לא רק בין מספרים, אלא בין חוויות ותמורה.

כיצד להבטיח חוויית יציאה רגועה

קבע מחיר כולל בכתב כולל תוספות ידועות מראש.1. 
מסור פרטי נוסעים וציוד מדויקים ובדוק התאמת רכב.2. 
החליטו מראש על מסלול ועל שימוש בכבישי אגרה.3. 
הזמן מספיק זמן לפני, עם כרית לבדיקות ביטחון בנתב"ג.4. 
דאג לאמצעי תשלום וקבלה מסודרים.5. 

שאלות נפוצות

איך אדע אם הצעת המחיר הוגנת?

הוגנות נמדדת בשקיפות. בקש פירוט של כל רכיבי העלות ושאל אם זה המחיר הסופי עד הטרמינל. השווה מול שתי הצעות נוספות מאותו סוג רכב
ובאותה שעה. פער קטן סביר, פער גדול דורש בדיקה. כשספק מוכן להתחייב למחיר כולל ולעמוד בזמני איסוף, זה סימן טוב.

מה ההבדל במחיר בין מונית רגילה למונית 6 מקומות?

בדרך כלל מדובר בתוספת מורגשת שמשקפת רישוי, דלק ותחזוקה של רכב גדול. התוספת יכולה לנוע מאחוזים בודדים ועד עשרות אחוזים, תלוי
בשעה, במסלול ובדרגת הרכב. כשמזמינים מונית גדולה מירושלים לנתבג, הקפד על פירוט קיבולת ותיקוף ביטוח.

האם כדאי להזמין הלוך ושוב יחד?

אם מועד החזרה ידוע, שילוב הזמנות חוסך תיאום ומעניק לעתים הנחה קטנה. היתרון הגדול הוא שהנהג מכיר אותך ואת העדפותיך. אם הטיסה
חזרה גמישה או נוטה להשתנות, שמור על שני הזמנות נפרדות כדי לא להיכנס לדמי ביטול.

מה לגבי איסוף במספר נקודות?

כשיש שתי נקודות איסוף בירושלים, כדאי לשקול שתי מוניות אם העיקוף משמעותי. אם המרחק קטן, אפשרי לבצע במסלול אחד אבל חייבים
לתמחר מראש את הזמן הנוסף. צוותים מיומנים יתכננו נתיב יעיל ויחסכו איחורים מיותרים.

איך לבחור בין כביש 6 לכביש 1 בלבד?

כביש 6 לרוב מהיר יותר בשעות הבוקר ואחר הצהריים, אך מצריך אגרה. אם הזמן קריטי, זוהי השקעה משתלמת. אם אתה יוצא בשעות דלילות או
רוצה לצמצם עלויות, כביש 1 מספיק, אך בדוק עבודות לילה או חסימות. חשוב מאוד לסכם את הבחירה בזמן ההזמנה.

מילים אחרונות לפני שמזמינים

ההבדל בין נסיעה עירונית לבינעירונית מירושלים לנתב"ג אינו רק מונח משפטי. זה מסגרת שמסדרת את הציפיות שלך ושל הנהג. מי שמבין אותה
מרוויח ודאות, שליטה ושלווה בדרך לשדה. לפני שאתה סוגר הזמנת מונית לנתבג, קח דקה להחליט מה חשוב לך: מחיר, זמן, נוחות, או שילוב

מאוזן. הגדר את זה בבירור, בחר ספק שמדבר בשקיפות, וסגור את כל הפרטים מראש. כך מגיעים לטרמינל קצת יותר מוקדם, עם קצת פחות דופק,
ועם התחלה טובה לטיסה.
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אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו, נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות

ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח ומדויק בזמן.
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